documento n. 169702/2020, para subsidiar a elaboração do edital da licitação, nos termos do 

art. 40, § 2º, inciso II, da Lei n. 8.666/93 e art. 8º, inciso III, do Decreto n. 10.024/2019, caso 

haja. 

5. Conclui-se que o valor estimado da despesa é de R$ 9.814,70 (NOVE MIL 

OITOCENTOS E CATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS) , considerando o menor preço 

obtido. 

6. É a informação. 

Respeitosamente, 

(Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006) 

JOSENILDO PEREIRA SOARES 

Seção de Análise e Compras